Qui Styriae Carnaeque regis moderamine iusto,
Quive Carinthiacae iugera latu plagae,
Carole Caesarei ter maxime sanguinis heros,
Caesaris et frater, moxque future parens:
Scilicet excelso cura est tibi maxima cordi

Omnibus ut parili iura bilance libres.
Te duce supremum subitura cacumen honoris
Virtus emeritis irradietque bonis.

Dehinc positis fama teneat comitante trophyis
Vivida, cui titulos muta sepulchra sonent:

Foelices Savi ripae, Dravique tumentis

Et quas lenifluo rore Labace rigas:

Talis ubi princeps vestris dominabitur arvis

Usque pius. Non vos Martius error aget,

Ulla vel anguifero capite infestabit Erynnis,

Omnia sed placido sidere dextra fluent.

Pax illic, et amoena quies, Themidisque cupido

Surget, et aeterna prosperitate fides.

Testis ades modo Jane meis cum foeno dictis

Quam sit amans recti iustitiaeque tenax.

Virtutem qui saepe tuam, moresque verendos

Cernens, et Mystae cetera dona pii,

Dum sacris adstans fanis, arisque minister

Castus amas casto ponere thura Deo:

Excoluit titulis, cultumque decentibus armis,

Hanc cura jussit nobiliore sequi.

Summaque coelorum claris. concendere gestis

Astra vel audaces ferre per alta gradus.

Hinc tibi scuta viri pictis viridantia campis

Hinc galeae claret fulva corona decus.

Arma sibi quid muta velint, adverte, docebo:

Illa etenim vario multa colore notant.

Immani arridet clypeus qui concolor hydro

Pulcher ab aspectu noxius ille tamen:

Clarius humanae vitae momenta figurat,

Melleque sub dulci tecta venena docet,

Cum nimis, ach, laeti vitales ducimus auras,

Et nil sollicitos florida fata iuvant:

Hostibus incauti petimur flammantis Averni,

Inque Acherontaeas praecipitamus aquas.

Tempora qui ferro, qui pectora tota rigescit

Pervigil, et laeva signa decora tenet:

In casus vigilare monet, subitisque minarum

Occursare malis, pestiferaeque lui,

Quam Styx, quam Lethe, quam Cerberus ore trifaci

Eructant, nostrae dedita monstra neci.

Alta crucis quia signa gerunt, victoria signa

Militis, ac auro litera bina nitet:

Sanguineas acies crucis alto robore vinci

Atque Stygen monstrant, tartareasque minas.

Illud quod fulvo radiat diadema metallo

Scuto sub medio: spem facit usque viro,

Bellum si studio durum certaverit acri

In vivis, illi praemia certa fore.

Gemmiferaque comas, Christo tribuente, corona

Fulsurum rutilis saecula sera polis.

Utque sciat dubio non se concurrere Marte,

Certaque conflictus dona futura sui:

Altera sublimis galeae stat fronte corona,

Miles et ipsius surgit honorus ope.